

Toruń, dnia 24.11.2023 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Udzielam wyjaśnień treści zapytania ofertowego do pytań, które wpłynęły dnia 24.11.2023 r. w poniższym zakresie:

Zadanie nr 2

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie, że w pkt 3 (minimalny wymagany zakres ubezpieczenia) będą miały zastosowanie wyłączenia OWU Wykonawcy z zastrzeżeniem, że z wyłączeń wykreślone jest poniższe:

„ szkody polegające na przewróceniu się pojazdu na skutek wjazdu na podłoże grząskie, niestabilne lub pochyłe, albo na skutek osunięcia się ziemi, a także podczas wykonywania czynności załadowniczych i wyładowniczych”

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2.

Wykonawca nie oferuje klauzuli K080 [6k]. Obecnie Wykonawca oferuje klauzulę K080L6CE. Proszę o potwierdzenie możliwości włączenia K080L6CE zamiast K080 [6k].

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

ZATWIERDZAM

Rypin dn. 24.11.2023 r.

Mirosław Marynowski – Prezes Zarządu